REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L32009001C
2. Data e Regjistrimit 09/08/2013
3. Emri i Subjektit HEC QUKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2013
6.

Kohézgjatja

Nga: 06/08/201306/08/2048

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 7, rruga Ndre
Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet Struktura Eagle, hyrja
e dyte, kati i pare, apartamenti 2011

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi,
mirembajtja e Hidrocentraleve "Quku 1" dhe "Quku 2" dhe
transferimi 1 tyre nga Koncensionari tek Autroriteti
Kontraktues, konform kushteve dhe afateve te Kontrates se
Koncensionit.

10. Administratori/ét
101 Afati i emérimit

Aida Hoxha

Nga: 27/02/2014 Deri: 02/10/2022

11. Procedura e'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Adninistratori nuk mund te kryeje pa miratimin e ortakeve,
veprime te cilat sjellin pagesa apo marrje persiper te
detyrimeve te cilat tejkalojne shumen prej 10000 Euro.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12 2 Numri i nieséue

ALBALUX

Para: 10.000,00 Natyre:
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC QUKU
E-Mail: aidahoxha66@gmail.com
Telefon: 0696913049

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-167809-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-335817-01-14

Arsyet e hapjes se eeshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se pergjithshme date
22.01.2014 ku eshte vendsour: Miratimi I transferimit te kuotave te shogerise me ane te
shitblerjes« Depozitmi I kontrates se shitjes me kushte Nr. 692 Rep Nr. 220 Kol date
23.01.2013 .

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

03/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-378965-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te ortakut te vetem date 27.02.2014,
ku eshte vendosur marrja dijeni e doreheqjes se administratorit te shogerise z.Taulant
Godroli dhe emerimi si administrator i ri i zj.Aida Hoxha.Depozitim i kontrates se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D9C57E-1083-4DC9-B24F-195BB14D54A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C5261-06AC-4527-ABC2-8BF010A5A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7736D6-FE98-451C-A394-AA39FC5802F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB1B6B-B6B6-482F-8695-FCED2DC295FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A594C6-1C97-40FA-81D8-5ACBE67AAEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075D470B-E141-4AE9-B141-61035E8FBA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F860038-8D6A-4AEF-AC3A-D2D166B905EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F860038-8D6A-4AEF-AC3A-D2D166B905EA
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shitblerjes se kuotave Nr.692 Rep. Nr.220 Kol. date 23.01.2014, per transferimin e 100%
te kuotave te kapitalit ne favor te shogerise ALBALUX sh.p.k. Depozitim i shkreses
Nr.27/19 Prot., date 20.02.2014, te Ministrise se Energjise dhe Industrise per miratimin e
transferimit te kuotave me kushtin ge te mbarten te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
percaktuara ne kontratesn e koncesionit midis METE-s dhe Koncesionarit,per ndertimin e
hidrocentraleve "Quku 1" dhe "Quku 2",ne te kundert marreveshja eshet e pavlefshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("ALBALUX"') Numvri i aksioneve "'100,00
Pergindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para ''10.000,00

eshte larguar ortaku: ("ALBAVIA'")

eshte larguar ortaku: ("ELECTRAL")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Aida Hoxha'') Nga data ''27/02/2014
Ne daten ""27/02/2019

eshte larguar administratori: (""Taulant Godroli")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

27/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-527448-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2014 ku
eshte vendosur: Ndryshimi 1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 7, rruga Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet Struktura
Eagle, hyrja e dyte, kati i pare, apartamenti 2011; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Myslym Shyri, Pallati 1, Shkalla 2, Apartamenti 11.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203F0012-ABEA-4E02-B753-1EF0C2B407A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203F0012-ABEA-4E02-B753-1EF0C2B407A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321202C5-D137-4DC5-9B77-697172645206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C4277D-20CA-4E28-AAD2-E8598B4D6F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9140849-D4E2-48E1-9F94-EB8880EDE725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB77865-7CA6-4247-A8C6-7F9859B5C287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D2B596-E352-47C4-B4A9-A72AC8D32BBD
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-536030-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 02.07.2014, pér ndryshimin e
numrit t&€ kontaktit.

Telefon ishte ("0672078390") u be (""0696913049")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-566629-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-181087-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci‘’Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-851845-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A59CFA4-AC74-48C7-A9CA-BCFDAD60D71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A59CFA4-AC74-48C7-A9CA-BCFDAD60D71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6F633B-B926-4787-A0DA-9F75AC569299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6F633B-B926-4787-A0DA-9F75AC569299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9DD355-7EF6-4C0D-9F09-C5C936BDC435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32887533-883B-434F-A078-06BACD830967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE37AEB-FF90-42AE-A9B6-3F7292A06CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F827A-630A-4585-906A-DE7F3AAAAAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D475D4-4DD1-4B35-8F7E-F7F279252FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BE0B4C-6689-49A7-8EF3-315510FE76A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5A555A-AE57-4102-B02A-695F6F169BB9
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Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-058846-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés ,dt. 05.12.2016 ku eshte vendosur:
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.12.2016.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-403022-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

06/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-692731-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.03.2018 ku
eshte kerkuar: Aktivizimi i aktivitetit.

Statusit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")

Lista e.Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019

Numrii ceshtjes: CN-431040-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t&€ vetém té shoqérisé, daté
02.12.2019, ku €shté vendosur: Té zgjasé afatin e administratorit t& shoqéris€ deri mé
02.10.2022.

E-Mail ishte ("") u be (""aidahoxha66@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aida Hoxha'') X
Kohézgjatja ishte (""27/02/2019") u be ("02/10/2022")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678AA3BF-32C0-4E96-90EE-464E259015AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF308BA-32FC-4C5E-BF44-500680BB6DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D112C2-B3A7-4FBD-B7E6-9B2C30CF5FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3F3A3C-314D-49CA-A6E6-6FA0D089B89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C990F7-2241-47A2-AFF7-D129B540FFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9355A43-115A-4A7C-B0A6-6425946CEAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC17963-D04D-4503-84BC-7B2D4B2EBAED
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-435659-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

26/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-438918-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i'Vendimit dt.23.12.2019 , ku eshte vendosur:
Pushim 1 Perkohshem i1 Aktivitetit pa afat nga data 24.12.2019.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

Daté: 15/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D444EF-243E-4184-AE37-6324B2F11FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C867CC9C-7932-45DE-AAEC-6E5434F00BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C867CC9C-7932-45DE-AAEC-6E5434F00BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD08934-C812-4F54-9481-91478BE74112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614DCF1B-3643-4D56-9BFB-0CCDB3569A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F26A19-C25D-4D47-98DF-4BA84D50FEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A576C7A1-7C2E-4E9B-852A-B25D825A6F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AA15BE-C532-43E6-B846-2904954CC504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE35872D-6A71-4685-B92B-C975AD7CE416

